平成23年10月27日

各 位

会 社 名  タイガースポリマー株式会社

代 表 者  代表取締役社長 渡辺 健太郎

（コード番号 4231 東証・大証第１部）

問合せ先   常務取締役営業企画部長 木戸 俊明

（TEL 06－6834－1551）

海外子会社設立の検討に関するお知らせ

当社は、平成23年 10 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり海外子会社設立について検討すること

を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 設立の理由

 当社は、北米地域において既に米国オハイオ州で自動車部品を生産しておりますが、今後、メキシコでの

自動車生産拡大に対応するため、下記の概要にて子会社設立へ向けた検討を開始することを決定いたしまし

た。

２． 子会社の概要

・ 所在地    メキシコ国グアナファト州セラヤ市近郊（予定）
・ 事業内容   自動車部品の製造販売
・ その他    未定

３． 今後の見通し

設立予定の会社の資本金等詳細につきましては、確定次第お知らせいたします。

以上